

Bladt Industries Holding A/S
Nørredybet 1
9220 Aalborg Øst

Årsrapport for 2015

(9. regnskabsår)

CVR-nr. 31 07 48 35

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2016



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

LEDELSESPÅTEGNING.....	2
REVISIONSPÅTEGNING.....	3
SELSKABSOPLYSNINGER.....	5
LEDELSENS ÅRSBERETNING	6
RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015	7
BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015	8
EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31. DECEMBER 2015.....	10
NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN HERUNDER ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Bladt Industries Holding A/S
Nørredybet 1
9220 Aalborg Øst

Telefon nr. : 96 35 37 00
Telefax nr. : 96 35 37 10
Hjemsted : Aalborg
CVR-nr. : 31 07 48 35

Følgende kapitalejere ejer mere end 5% af aktiekapitalen

Bladt Holding A/S, CVR nr. 31 07 48 35

Bestyrelse

Lars Terney
Jens Due Olsen
Jørgen Huno Rasmussen
Carsten Knudsen

Direktion

Adm. direktør Jan Kjærsgaard
Direktør Peter Rindebæk

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bank

Nordea Bank Danmark A/S

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 18. marts 2016, på selskabets adresse.

LEDELSENS ÅRSBERETNING

Hovedaktiviteter

Bladt Industries Holding A/S' hovedaktivitet er investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 blev et overskud på DKK 65,3 mio. mod et underskud på DKK 4,9 mio. i 2014. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der væsentligt påvirker den finansielle stilling pr. 31. december 2015 eller den forventede udvikling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015**(DKK 1.000)**

Note

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Administrationsomkostninger	-6	-6
Resultat af primær drift	-6	-6
Resultat efter skat i		
2 dattervirksomhed	65.311	-4.928
3 Finansielle indtægter	<u>6</u>	<u>6</u>
Resultat før skat	65.311	-4.928
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>65.311</u>	<u>-4.928</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.311	-54.928
A'contoudbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Disponeret	<u>65.311</u>	<u>-4.928</u>

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i dattervirksomhed	<u>410.152</u>	<u>394.704</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>410.152</u>	<u>394.704</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	<u>204</u>	<u>204</u>
	<u>204</u>	<u>204</u>
Likvide beholdninger	<u>4</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>208</u>	<u>208</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>410.360</u></u>	<u><u>394.912</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

(DKK 1.000)

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
PASSIVER		
Egenkapital		
Aktiekapital	5.000	5.000
Overført resultat	65.742	65.742
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	339.612	324.164
Egenkapital i alt	<u>410.354</u>	<u>394.906</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	6	6
Gældsforpligtelser i alt	<u>6</u>	<u>6</u>
Passiver i alt	<u>410.360</u>	<u>394.912</u>
4 Eventualforpligtelser og sik- kerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE 2015

(DKK 1.000)

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital primo	394.906	450.096
Overført af årets resultat	65.311	-4.928
Valutakursreguleringer	137	-262
A´conto udlodning af udbytte	-50.000	-50.000
Egenkapital 31. december	<u>410.354</u>	<u>394.906</u>
 <u>Egenkapitalen specificeres således :</u>		
Aktiekapital primo	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Aktiekapital 31. december	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Overført resultat primo	<u>65.742</u>	<u>65.742</u>
Overført resultat 31. december	<u>65.742</u>	<u>65.742</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, primo	324.164	379.354
Overført ved resultatdisponering	15.311	-54.928
Valutakursregulering	<u>137</u>	<u>-262</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, 31. december	<u>339.612</u>	<u>324.164</u>
Egenkapital 31. december	<u>410.354</u>	<u>394.906</u>

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier á nominelt DKK 1.000.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

Note 1 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Bladt Industries Holding A/S for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I henhold til årsregnskabslovens § 112 stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab, idet virksomheden og dattervirksomhederne indgår i koncernregnskabet for Bladt Holding A/S.

RESULTATOPGØRELSEN

Resultat af kapitalandele i dattervirksomhed

I resultatopgørelsen indregnes de forholdsmæssige andele af resultat efter skat i dattervirksomhed efter fuld eliminering af intern avance/tab og opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og –omkostninger.

Skat af årets resultat

Bladt Industries Holding A/S er sambeskattet med moderselskabet og dattervirksomheden. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. De sambeskattede virksomheder indgår i a'contoskatteordningen.

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

BALANCEN

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder vises som reserve for nettopskrivning efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der er vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for Bladt Industries Holding A/S, bindes ikke på opskrivningsreserven.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomhed i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Note 2 SKØNSMÆSSIGE USIKKERHEDER

Opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver og forpligtelser kræver vurderinger, skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder.

Dette gælder særligt for entreprisekontrakter, der gennemføres i datterselskabet Bladt Industries A/S. Ændringer til entreprisekontrakter som følge af instruktioner fra kunden, er indregnet, når det er sandsynligt at kunden vil betale og beløbet kan måles pålideligt.

I overensstemmelse med datterselskabernes regnskabspraksis, er der således indregnet væsentlige beløb vedrørende ændringsarbejder i årsrapporten pr. 31. december 2015. På det foreliggende grundlag er det rimelig sandsynligt, at der i 2016 vil kunne forekomme ændrede skøn, der kan påvirke opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af datterselskabet. For yderligere informationer henvises til årsrapporten for Bladt Industries A/S for 2015.

3 KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHED

Kostpris 1. januar 2015	<u>70.540</u>
Kostpris 31. december 2015	<u><u>70.540</u></u>
Reguleringer	
Værdiregulering 1. januar 2015	324.164
Årets resultat	65.311
Valutakursregulering	137
Modtaget udbytte	<u>-50.000</u>
Reguleringer 31. december 2015	<u><u>339.612</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>410.152</u></u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Bladt Industries A/S	Aalborg, Danmark	100%

4 FINANSIELLE INDTÆGTER

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>6</u>	<u>6</u>

5 EVENTUALFORPLIGTELSE OG SIKKERHEDSSTILLELSER**Sikkerhedsstillelser :**

Med sædvanlig forbehold for retslige begrænsninger er selskabet garantistiller for låneforhold i andre koncernselskaber.